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Πρόγραμμα DOUBLE FLEX ECONOMY | Πίνακας Τιμών Κόστους Προμηθευτή | Αυτονομίες 
 
H Αρχική Τιμή, όπως αυτή προκύπτει από το Κόστος Προμηθευτή για την αγορά φυσικού αερίου και τα συμπληρωματικά κόστη 
εμπορίας και διαχείρισης φυσικού αερίου, καθώς και η Τελική Τιμή του Εμπορικού Προγράμματος DOUBLE FLEX ECONOMY 
αποτυπώνονται στον παρακάτω Πίνακα Χρεώσεων:  
 
  

DOUBLE FLEX ECONOMY 

Mήνας 
Χρέωση 
Παγίου 

(€/μήνα) 

ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

(€/kWh) 

Αρχική Τιμή DOUBLE 
FLEX ECONOMY 

(€/kWh) 

 Τιμή DOUBLE FLEX 
ECONOMY με 

Δωρεάν Ποσότητα 
45% (€/kWh) 

Κρατική Επιδότηση 
μέσω του Ταμείου 

Ενεργειακής 
Μετάβασης 

(€/kWh) 

Ειδική Έκπτωση 
ΔΕΠΑ (€/kWh) 

Τελική Τιμή DOUBLE 
FLEX ECONOMY με 
Επιδότηση (€/kWh) 

 
Ιαν-22 3,40 0,175259910 0,181259910 0,099692951 0,020 0,020 0,059692951  
Φεβ-22 3,40 0,145325210 0,151325210 0,083228866 0,020 0,020 0,043228866  
Μαρ-22 3,40 0,141452680 0,147452680 0,081098974 0,020 0,020 0,041098974  
Απρ-22 3,40 0,205426110 0,211426110 0,116284361 0,040 0,030 0,046284361  
Μαϊ-22 3,40 0,189569870 0,195569870 0,107563429 0,020 0 0,087563429  
Ιουν-22 0,00 0,145869520 0,151869520 0,083528236 0,020 0 0,063528236  
Ιουλ-22 0,00 0,191568740 0,197568740 0,108662807 0 0 0,108662807  
Αυγ-22 0,00 0,295425468 0,301425468 0,165784007 0 0 0,165784007  
Σεπ-22 3,40 0,375126464 0,381126464 0,209619555 0 0 0,209619555  
Οκτ-22 3,40 0,318124667 0,324124667 0,178268567 0 0,090 0,088268567  
Νοε-22 3,40 0,199845236 0,205845236 0,113214880 0 0,025 0,088214880  
Δεκ-22 3,40 0,201451114 0,207451114 0,114098113 0 0,015 0,099098113  
Ιαν-23 3,40 0,213215427 0,219215427 0,120568485 0 0,020 0,100568485  
Φεβ-23 3,40 0,147631119 0,153631119 0,084497115 0 0 0,084497115  
Μαρ-23 3,40 0,129297698 0,135297698 0,074413734 0 0 0,074413734  
Απρ-23 3,40 0,099245215 0,105245215 0,057884868 0 0 0,057884868  
Μαϊ-23 3,40 0,093023212 0,099023212 0,054462767 0 0 0,054462767  
Ιουν-23 0,00 0,060975112 0,066975112 0,036836312 0 0 0,036836312  
Ιουλ-23 0,00 0,069987570 0,075987570 0,041793163 0 0 0,041793163  
Αυγ-23 0,00 0,075114524 0,081114524 0,044612988 0 0 0,044612988  
Σεπ-23 3,40 0,079110000 0,085110000 0,046810500 0 0 0,046810500  
Οκτ-23 3,40 0,081210000 0,087210000 0,047965500 0 0 0,047965500  
Νοε-23 3,40 0,098190000 0,104190000 0,057304500 0 0 0,057304500  
Δεκ-23 3,40 0,106190000 0,112190000 0,061704500 0 0 0,061704500  
Ιαν-24 3,40 0,098180000 0,104180000 0,057299000 0 0 0,057299000  
Φεβ-24 3,40 0,083140000 0,089140000 0,049027000 0 0 0,049027000  
Μαρ-24 3,40 0,079890000 0,085890000 0,047239500 0 0 0,047239500  
Απρ-24 3,40 0,079110000 0,085110000 0,046810500 0 0 0,046810500  
Μαϊ-24 3,40 0,059110000 0,065110000 0,035810500 0 0 0,035810500  
Ιουν-24 0,00 0,061710000 0,067710000 0,037240500 0 0 0,037240500  

 
 
  
- Στις χρεώσεις του ως άνω πίνακα δεν έχει συνυπολογιστεί η χρέωση του μηνιαίου Παγίου. 

 
 

 
*Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 45% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 45% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης 
Φυσικού Αερίου ισοδυναμεί με ισόποση έκπτωση στην Αρχική Τιμή χρέωσης προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή 
συμπεριλαμβάνονται η Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και τυχόν άλλες κρατικές επιδοτήσεις. 
 

mailto:customercare@heron.gr


 
 

 

 

 
ΗΡΩΝ ENEΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. 
Λεωφ. Κηφισίας 124 και Ιατρίδου 2 115 26 Αθήνα  
Τηλ: 213 03 33 000 - Fax: 213 00 75 499 
heron.gr - customercare@heron.gr Information Classified as General 

Πίνακας Τιμών Δείκτη Κόστους Προμηθευτή  

 
Σύμφωνα με το Άρθρο Γ6.5 των Γενικών Όρων: «Γ6.5. Η Οριστική Μοναδιαία Τιμή Εκκίνησης της Τριμηνιαίας Δημοπρασίας αντικαθίσταται από 
το Κόστος Προμήθειας Φυσικού Αερίου του Προμηθευτή (€/kWh), το οποίο θα υπολογίζεται και δημοσιεύεται μηνιαίως».  
Στους κάτωθι πίνακες αποτυπώνεται μηνιαίως το Κόστος του Προμηθευτή για τα έτη 2022, 2023 και 2024 : 
 

Mήνας ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
2022 (€/kWh) 

 
 Mήνας ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

2023 (€/kWh) 
 Mήνας ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

2024 (€/kWh)  
  

Ιαν-22 0,175259910  
 

Ιαν-23 0,213215427 
 

Ιαν-24 0,098180000 

Φεβ-22 0,145325210  
 

Φεβ-23 0,147631119 
 

Φεβ-24 0,083140000 

Μαρ-22 0,141452680  
 

Μαρ-23 0,129297698 
 

Μαρ-24 0,079890000 

Απρ-22 0,205426110  
 

Απρ-23 0,099245215 
 

Απρ-24 0,079110000 

Μαϊ-22 0,189569870  
 

Μαϊ-23 0,093023212 
 

Μαϊ-24 0,059110000 

Ιουν-22 0,145869520  
 

Ιουν-23 0,060975112 
 

Ιουν-24 0,061710000 

Ιουλ-22 0,191568740  
 

Ιουλ-23 0,069987570 
   

Αυγ-22 0,295425468  
 

Αυγ-23 0,075114524 
   

Σεπ-22 0,375126464  
 

Σεπ-23 0,079110000 
   

Οκτ-22 0,318124667  
 

Οκτ-23 0,081210000 
   

Νοε-22 0,199845236  
 

Νοε-23 0,098190000 
   

Δεκ-22 0,201451114  
 

Δεκ-23 0,106190000 
   

 
   
 
 
*Η Τελική Τιμή των Εμπορικών Προγραμμάτων που τιμολογούνται σύμφωνα με τον Δείκτη «Κόστος Προμηθευτή» υπολογίζεται σύμφωνα με 
τον τρόπο που παρουσιάζεται, ως παράδειγμα, ανωτέρω στον Πίνακα Χρεώσεων του Εμπορικού Προγράμματος «Double Flex Economy» και 
λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα ειδικότερα χαρακτηριστικά του εκάστοτε Εμπορικού Προγράμματος που είχε επιλέξει ο Πελάτης.    
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